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SELSKABSOPLYSNINGER 

 
 
Selskabet ICS Industrial Cooling Systems A/S 
 Håndværkervænget 6, Gundsømagle 
 4000 Roskilde 
 
 Hjemmeside www.icsenergy.dk 
 E-mail info@icsenergy.dk 
 
 Cvr.nr. 15 52 71 37 
 Regnskabsår 1. oktober – 30. september 
 
 
Bestyrelse Formand advokat Erik Berg 
 Lars Christiansen 
 Jan Lund Pedersen 
 
 
Direktion Jan Lund Pedersen 
 Lars Christiansen 
 
 
Revisor Kompas Revision, Godkendte Revisorer ApS 
 Lyskær 8 A, st. tv. 
 2730 Herlev 
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LEDELSESBERETNING 

 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er design, installation kundetilpassede køle- og varmepumpeløs-
ninger samt salg af service til disse.  
 
Usædvanlige forhold og risici, som har påvirket årsregnskabet  
Selskabet har i årets løb været i forhandlinger vedrørende salg af virksomheden, hvorfor 
driften har været udfordret og præget af kortsigtede beslutninger, som har gjort det van-
skeligt at performe på niveau med forventningerne.  

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet implementerede i slutningen af sidste regnskabsår nyt ERP-system, herunder 
væsentlige ændringer i IT-infrastrukturen. Denne implementering har i dette regnskabsår 
givet et stort pres på organisationen, samt medført omkostninger til implementering og 
øgede omkostninger til uddannelse. Yderligere er der implementeret nye arbejdsprocesser 
og afholdt omkostninger til udvikling af en mere effektiv lagerstyring. Nye arbejdsprocesser 
og udvikling af lagerstyring skal sikre overblik og bedre vare flow, samt øge omsætnings-
hastigheden på selskabets varelager.  
 
Det er ledelses vurdering at disse investeringer fremadrettet vil bidrage til en forbedret ind-
tjening.  
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling 
Året resultat udviser et underskud på t.kr. -2.051 imod sidste års underskud på t.kr. -794. 
Virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 7.794.  Re-
sultatet lever ikke op til den forventede udvikling samt det af ledelsen udarbejdede budget 
og anses for utilfredsstillende.  
 
Baggrunden for afvigelsen i forhold til tidligere forventninger er, at en række af de ordrer 
som selskabets ledelse forventede ville indgå ved sidste regnskabsafslutning, blev ud-
skudt og er først indgået i 2. halvår af regnskabsåret. Disse ordrer vil blive effektueret i 
2019/20.  
 
Samtidig har det været nødvendigt at afsætte flere ressourcer til implementeringen og ud-
dannelse af medarbejdere vedrørende det nye IT-system.  

 
Særlige risici 
Der er ingen særlige, forretningsmæssige eller finansielle risici. Da selskabet typisk sælger 
til virksomheder i Danmark, vurderes valutakursrisikoen som lav.  
 
Påvirkning af det eksterne miljø 
Selskabets påvirkning af det eksterne miljø tager sigte på mindst mulig risiko for forure-
ning. 
 
Selskabets hovedfokus er på naturlige kølemidler, hvor de miljømæssige belastninger er 
meget små eller ikke eksisterende. Selskabets ledelse har bevidst i mange år haft fokus 
på at bidrage, og øge den grønne omstilling af samfundet, samt være med til at sikre am-
bitionen om et Danmark, der er fri af de fossile brændstoffer. 
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LEDELSESBERETNING 

 
 
Det er ledelsens vurdering, at selskabet bidrager i væsentlig grad til dette med miljørigtige 
anlæg baseret på naturligt forekomne kølemidler.  
 
Det er for ledelsen vigtigt at sikre et godt arbejdsmiljø og etablerer foranstaltninger til fore-
byggelse af eventuelle arbejdsulykker og nedslidninger hos personalet. 
 
Virksomhedens forventede udvikling 
Det er ledelsens forventning, at selskabet kommer ud med et resultat for regnskabsåret 
2019/20, som omsætningsmæssigt ligger over dette års niveau og med et driftsresultat på 
kr. 4-6 millioner. 
 
Dette begrundes med, at selskabet med de nuværende indgåede ordrer, de nye investe-
ringer i IT-systemer, og fokus på effektivitet og rapportering, vil kunne løfte omsætningen 
og indtjeningsevnen til et højere niveau end de seneste år.  
 
Ledelsen har med årets store investeringer skabt mere optimale forretningsgange og sikret 
fundamentet for fremtidig vækst og indtjening for selskabet.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Selskabets kapitalejere har efter regnskabsårets afslutning afhændet sine aktier til en 
svensk børsnoteret teknik-forretning.  Handlen effektueres 2. januar 2020. Selskabet vil 
med handlen opnå en række yderligere synergier, og stå styrket til fremtiden. 
 
Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet yderlige begivenheder, som har 
en væsentlig betydning for årets resultat og finansielle stilling. 
 
Hoved- og nøgletal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og 
Nøgletal 2015"  

2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Bruttofortjeneste 30.478 36.820 40.731 36.132 36.009
Resultat af ordinær primær drift 3.047 5.137 6.322 351 -1.440
Resultat af finansielle poster -974 -1.079 -829 -1.280 -1.177
Årets resultat 1.534 3.152 4.274 -794 -2.051

Balancesum 30.088 41.693 63.769 45.441 54.868
Investeringer i immaterielle anlægsaktiver 1.463 9
Investeringer i materielle anlægsaktiver 5.436 8.075 1.974 3.358 2.125
Egenkapital 4.396 7.188 11.260 10.066 7.794

Pengestrøm fra driftsaktivitet -1.351 4.854 759 741
Pengestrøm fra investeringsaktivitet -2.734 -712 -2.613 -503
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -477 -1.764 -3.020 -1.209
Pengestrøm i alt -4.562 2.378 -4.874 -971

Soliditetsgrad 15% 17% 18% 22% 14%
Likviditetsgrad 96% 105% 116% 119% 108%
Afkastgrad -9% 10% 12% 1% 0%
Egenkapitalforrentning 69% 71% 56% -9% -26%

Gennemsnitligt antal ansatte 48 53 56 59 62
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LEDELSESPÅTEGNING 

 
 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regn-
skabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019 for ICS Industrial Cooling Systems A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabet aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 

Roskilde, den 6. december 2019 
 

Direktion 
 
 
 

     
  Jan Lund Pedersen Lars Christiansen 
 
 

Bestyrelsen 
 
 
 
                         
  Erik Berg Lars Christiansen 
   formand 
 
 
 
    
    Jan Lund Pedersen 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 
 

TIL KAPITALEJERNE I ICS INDUSTRIAL COOLING SYSTEMS A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for ICS Industrial Cooling Systems A/S for regnskabsåret  
1. oktober 2018 – 30. september 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatop-
gørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder 
og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisio-
nen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internatio-
nale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne 
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-
mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revi-
sionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge 
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udela-
delser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har ud-
arbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-
onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrække-
lige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder el-
ler forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-
under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakti-
oner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker in-
gen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
 

Herlev, den 6. december 2019 
KOMPAS REVISION APS 

 
 
 

 Anette Thomasen Jens Vadekær 
 registreret revisor statsautoriseret revisor 
     mne nr. 1336 mne nr. 33249 
 - medlem af danske revisorer FSR - medlem af danske revisorer FSR 
                 cvr.nr. 36972912               cvr.nr. 36972912 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse C (mellemstor). 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske for-
dele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der frem-
kommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede 
på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskriv-
ninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-
sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
OMREGNING AF FREMMED VALUTA 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens 
kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på be-
talingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-
dagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
BRUTTOFORTJENESTE 
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lager, igangværende arbejder, andre 
driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 
sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.  
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
 
NETTOOMSÆTNING 
Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i 
nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til 
salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, 
når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på ba-
lancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil 
tilgå selskabet.  
 
Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætnin-
gen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil 
blive genindvundet.  
 
PRODUKTIONSOMKOSTNINGER 
Produktionsomkostninger indeholder de direkte omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets nettoomsætning. 
 
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER 
Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til salg, markedsføring, omkostninger til lo-
kaler, autodrift, administration, operationelle leasingaftaler, mindre nyanskaffelser mv. 
samt konstaterede og hensatte tab på tilgodehavender. 
 
PERSONALEOMKOSTNINGER 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger 
er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter 
i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af drifts-
midler. 
 
AFSKRIVNINGER 
Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi ef-
ter afsluttet brugstid, afskrives lineært baseret på følgende vurdering af aktivernes brugsti-
der: 
 
   Immaterielle anlægsaktiver 5 år Restværdi 0 % 
   Bygninger 44-50 år Restværdi 12 % 
   Driftsmateriel og inventar 3-5 år  Restværdi 10-15 % 
 
   Grunde afskrives ikke 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
 
FINANSIELLE POSTER 
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter nedskrivninger på kapitalandele, renter, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, til-
læg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.  
 
SKAT AF ÅRETS RESULTAT 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til åres resultat. For indeværende år er an-
vendt en skattesats på 22%. 
 
 
BALANCEN 
 
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 
Immaterielle anlægsaktiver omfatter investeringer i IT infrastruktur der afskrives over 5 år. 

 
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 
Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede afskrivninger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen ind-
til det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Aktiver med en begrænset levetid og som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige indreg-
nes som udgift i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
LEASINGKONTRAKTER 
Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og 
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som akti-
ver. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. 
 
Ved indregning af et leasingaktiv indregnes en tilhørende gældsforpligtelse. Ved første 
indregning svarer gælden beløbsmæssigt til leasingaktivets beregnede kostpris. Gælden 
måles efterfølgende efter følgende principper: 
 

• Af restgælden beregnes en årlig rente, der føres som omkostning i resultatopgørel-
sen.  

• Gælden reduceres med beregnede afdrag, svarende til forskellen mellem den om-
kostningsførte rente og den årlige leasingydelse. 

 
Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med 
operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens 
løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler 
oplyses under eventualforpligtelser m.v. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
 
 
VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt 
for indikationer på værdiforringelse, Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foreta-
ges nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genere-
rer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som ud-
gør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt 
denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.  
 
VAREBEHOLDNINGER 
Varebeholdninger indregnes til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationspris, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer indregnes til kostpris. For egne produce-
rede varer tillægges indirekte produktionsomkostninger.  
 
Forudbetalinger for varer, indregnes som forudbetaling for varer under varebeholdninger. 
 
TILGODEHAVENDER 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
  
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en 
objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.  
 
Tilgodehavender der forfalder 12 måneder efter regnskabsårets udløb vises under an-
lægsaktiver. 
 
IGANGVÆRENDE ARBEJDER 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de sam-
lede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden 
opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkost-
ninger på det enkelte igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles 
salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er 
lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender hvis de er 
positive eller som gæld hvis beløbene er negative. 
 
Forudbetalinger der vedrører igangværende arbejder indregnes som forudbetalinger fra 
kunder under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resul-
tatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
 
PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris 
 
LIKVIDE BEHOLDNINGER 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 
EGENKAPITAL - UDBYTTE 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på general-
forsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under 
egenkapitalen.  

 
SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT 
Skyldig og tilgodehavende skat indregnes i balancen som "Andre tilgodehavender" eller 
"Anden gæld". 
 
Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skatte-
mæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne 
opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Eventuelle 
udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Den udskudte skat opgøres på grundlag af gældende skatteregler på balancedagen og 
ændringer indregnes i resultatopgørelsen.  
 
GÆLDSFORPLIGTELSER 
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandører og gæld til til-
knyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne 
provenu. I efter følgende perioder måles de finansielle forpligtelser til kostpris, der sæd-
vanligvis svarer til nominel værdi. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på fi-
nansielle leasingkontrakter inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte 
leasingkontrakters interne rente. 
 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til no-
minel værdi. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 
 
PENGESTRØMSOPGØRELSE 
Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet for året og årets forskydning i likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som resultatet reguleret for ikke kontante drifts-
poster og ændring i driftskapital. 
 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af 
materielle og finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter optagelse af lån, afdrag på gæld og beta-
ling af udbytte til selskabsdeltagere. 
 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld til pengeinstitut (kassekre-
dit). 
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RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19 

 
 
       2017/18 
Noter        1.000 kr 

      
  BRUTTOFORTJENESTE 36.008.822  36.028 
      

1  Personaleomkostninger -35.228.613  -33.392 
  Afskrivninger  -2.266.034  -2.388 
  Andre driftsindtægter 45.644  103 
      
  RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT -1.440.181   351 
      
  Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed 0  -144 
  Finansielle indtægter 0  3 
  Finansielle omkostninger til associerede virksomheder -56.090  -61 
  Finansielle omkostninger i øvrigt -1.121.115  -1.077 
      
  ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT -2.617.386  -928 
      

2  Skat af årets resultat 566.348  134 
      
      
  ÅRETS RESULTAT -2.051.038  -794 
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019 

 
A K T I V E R 

 
 

 30.09.18 
Noter  1.000 kr 

3  Erhvervede lignende rettigheder 1.152.504  1.438 
      
  IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 1.152.504  1.438 
      
      

4  Grunde og bygninger 4.051.000   4.245 
4  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4.826.710  4.852 
      
  MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 8.877.710  9.097 
      
      
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 343.750  344 
      
  TILGODEHAVENDER 343.750  344 
      
      
  ANLÆGSAKTIVER 10.373.964  10.879 
      
      
  Råvarer og hjælpematerialer 6.837.165   6.839 
  Forudbetaling for varer 0  2.016 
      
  VAREBEHOLDNING 6.837.165   8.855 
      
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 25.693.263  18.130 
  Igangværende arbejder for fremmed regning 10.516.719  5.851 
  Andre tilgodehavender 554.610  897 
  Periodeafgrænsningsposter 874.640  801 
      

5  TILGODEHAVENDER 37.639.232  25.679 
      
      
  LIKVIDE BEHOLDNINGER 17.281  28 
      
      
  OMSÆTNINGSAKTIVER 44.493.678  34.562 
      
      
      
  AKTIVER 54.867.642   45.441 
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019 

 
P A S S I V E R  

 
 

 30.09.18 
Noter  1.000 kr 

6  Registreret kapital 1.000.000  1.000 
  Overført resultat 6.794.400  8.845 
  Foreslået udbytte 0  220 
      
  EGENKAPITAL 7.794.400  10.065 
      
      

7  Hensættelse til udskudt skat 1.466.281  2.033 
      
  HENSATTE FORPLIGTELSER 1.466.281  2.033 
      
      
  Gæld til realkreditinstitutter 817.889  885 
  Gæld til associerede virksomheder 1.402.240  1.402 
  Leasingforpligtelser 2.230.502  2.000 
      

8  LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 4.450.631  4.287 
      
      

8  Gæld til realkreditinstitutter 64.366  61 
  Gæld til banker 11.906.623  10.948 
  Modtagne forudbetalinger fra kunder 583.187  215 
  Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder 3.193.316  3.355 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser 17.836.228  7.666 
  Anden gæld 6.624.687  6.080 

8  Leasingforpligtelser 947.923  731 
      
  KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 41.156.330  29.056 
      
      
  GÆLDSFORPLIGTELSER 45.606.961  33.343 
      
      
  PASSIVER 54.867.642  45.441 

 
 
 9 Oplysninger om eventualforpligtelser 
 10 Oplysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
 11 Oplysning om ejerskab 
 12 Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår 
 13 Information om gennemsnitligt antal ansatte 
 14 Forslag til resultatdisponering 
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EGENKAPITALOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 – 30. SEPTEMBER 2019 

 
 

    Foreslået 
    udbytte 
    indregnet 
    under 
 Registreret Overført  egen- 
 kapital  resultat  kapitalen  I alt  
Egenkapital, primo 1.000.000  8.845.438  220.000  10.065.438 
Betalt udbytte     -220.000  -220.000 
Årets resultat   -2.051.038  0  -2.051.038 
        
Egenkapital, ultimo 1.000.000  6.794.400     0  7.794.400 
 
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
Q

N
BH

-T
CG

ST
-7

Y6
IY

-H
M

O
L0

-B
M

EX
K-

S3
12

S



 
 

19 
 

 
PENGESTRØMSOPGØRELSE 

 
 

2018/19 2017/18 
   1.000 kr 
Årets resultat  -2.051.038   -794 
Reguleringer      
Af- og nedskrivninger materielle og immaterielle anlægsaktiver  2.266.034   2.388 
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver  -45.644   -103 
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0   144 
Renteindtægter og lignende indtægter  0   -3 
Renteudgifter og lignende udgifter  1.177.205   1.138 
Skat af årets resultat  -566.348   -134 
Andre reguleringer  0   -132 
Ændring i driftskapital      
Ændring i varebeholdning  -2.648.649   3.662 
Ændring i tilgodehavender  -7.294.051   12.761 
Ændring i leverandørgæld mv.  10.169.734   -15.941 
Andre ændringer i driftskapital  750.863   -1.197 
      
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster  1.758.106   1.789 
Modtagne finansielle indtægter  0   2 
Betalte finansielle omkostninger  -1.016.856   -1.032 
      
Pengestrømme fra ordinær drift  741.250    759 
Betalt selskabsskat  0   0 
      
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet  741.250   759 
      
Køb af materielle anlægsaktiver  -2.133.314   -2.234 
Afgang af materielle anlægsaktiver  1.630.524   -379 
      
      
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet  -502.790   -2.613 
      
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser  -64.064   -927 
Nedbringelse af leasingforpligtelser  -924.925   -1.193 
Afdrag af gæld hos tilknyttede virksomheder  0   -500 
Betalt udbytte  -220.000   -400 
      
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet  -1.208.989   -3.020 
      
Ændring i likvider  -970.529   -4.874 
      
Likvide beholdninger (primo)  28.349   35 
Kortfristet bankgæld (primo)  -10.947.162   -6.080 
Likvider primo  -10.918.813   -6.045 
      
Likvider ultimo  -11.889.342   -10.919 
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NOTER 

 
 

  2017/18 
 1 Personaleomkostninger    1.000 kr 

Lønninger 29.955.430  28.814 
Pension 3.655.272  3.555 
Andre omkostninger til social sikring 856.559  409 
Andre udgifter 761.353  614 
    
 35.228.614  33.392 

 
 

 I personaleomkostninger indgår: 
Gager til direktionen 1.754.685  1.635 
Pension til direktionen 143.340  143 
    
 1.898.025  1.778 

 
 
 2 Skat af årets resultat  

Aktuel skat 0  0 
Udskudt skat primo 2.032.629  2.167 
Udskudt skat ultimo -1.466.281  -2.033 
    
 566.348   134 

 
 
 3 Immaterielle anlægsaktiver  Erhvervede  

  lignende  
  rettigheder  
Kostpris primo 1.462.676  0 
Tilgang 8.119  1.462 
    
Kostpris ultimo 1.470.795  1.462 
    
    
Af- og nedskrivninger primo 24.378  0 
Årets af- og nedskrivninger 293.913  24 
    
Af- og nedskrivninger ultimo 318.291    24 
    
    
 1.152.504  1.438 
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NOTER 

 
 
 4 Materielle anlægsaktiver    Drifts-  

  Grunde og  materiel,  
  bygninger  inventar  
Kostpris primo 5.765.099  9.308.362 
Afgang 0  -947.497 
Tilgang 0  2.125.195 
    
Kostpris ultimo 5.765.099  10.486.060 
    
    
Af- og nedskrivninger primo 1.520.465  4.456.004 
Årets af- og nedskrivninger 193.634  1.778.487 
Afskrivninger afhændede driftsmidler 0  -575.141 
    
Af- og nedskrivninger ultimo 1.714.099  5.659.350 
    
    
 4.051.000  4.826.710 
 
 
Heraf leasingaktiver    3.426.889 
 
 

 5 Tilgodehavender 
Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regn-
skabsår.  
 

 
 6 Registreret kapital 

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. 
 

  2017/18 
 7 Hensættelse til udskudt skat    1.000 kr 

Udskudt skat primo 2.032.629  2.167 
Udskudt skat regulering -566.348  -134 
    
Udskudt skat ultimo 1.466.281  2.033 

 
 
 8 Langfristede gældsforpligtelser 

   Gæld i alt Afdrag Langfristet  Restgæld 
   Ultimo  næste år  andel  efter 5 år  
Kreditinstitutter 882.255  64.366  817.889  557.201 
Gæld til associeret virksomhed 1.402.240  0  1.402.240  0 
Leasinggældsforpligtelse 3.178.425  947.923  2.230.502  0   

 
 
 

 
 

 
 

5.462.920  1.012.289  4.450.631  557.201 
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NOTER 

 
 
 9 Oplysning om eventualforpligtelser 
 Eventualforpligtelser 

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 247 i 
uopsigelighedsperioden. 
 
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 
33 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 382. 
 
Finansielt leasing indregnet under passiver udgør t.kr. 3.178. 

  
 Garantiforpligtelser 

Kreditinstituttet har for ICS Industrial Cooling Systems A/S pr. 30. september 2019 stil-
let garanti overfor 3. mand for t.kr. 4.594  

 
 
10 Oplysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 12.789 er der givet pant i grunde og byg-
ninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 4.051.  
 
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 12.789 og afgivne garantiforpligtelser  
t.kr. 4.594 har Selskabet udstedt skadesløsbrev, virksomhedspant på t.kr. 23.500 hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 39.478 samt udstedt 
pantebrev i grunde og bygninger på t.kr. 3.000. 

 
 
11 Oplysning om ejerskab 
 Ejerforhold 

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens 
stemmerettigheder eller pålydende værdi: 
 
JLP Invest ApS 
Håndværkervænget 6,  
Gundsømagle 
4000 Roskilde 
Cvr.nr. 33 15 56 46 
 
LC Holding ApS  
Tinglykke 1 
6700 Vojens 
Cvr.nr. 28 70 90 48 
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NOTER 

 
 
12 Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår 

Direktør Jan Lund Pedersen via JLP Invest ApS, Håndværkervænget 6, Gundsø-
magle, 4000 Roskilde, ejerandel 50% 
 
Direktør Lars Christiansen via LC Holding ApS, Tinglykke 1, 6700 Vojens, ejerandel 
50% 

 
Formand for selskabets bestyrelse advokat Erik Berg har via Berg Advokater Advokat-
anpartsselskab løbende ydet assistance til virksomheden. Assistancen er foregået på 
markedsmæssige vilkår og har udgjort tkr. 27. 

 
 

13 Information om gennemsnitligt antal ansatte 
Antal personer beskæftiget i gennemsnit   62  59 

 
 
  2017/18 
14 Forslag til resultatdisponering    1.000 kr 

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0  220 
Overført resultat -2.051.038  1.014 
    
 -2.051.038  1.234 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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 fxrD3BA513kTDBGPfuFa5HNj657y9fmcZOT2TVa++ZU=


 
WpnoatpGbOvtn6mOxTUKrj+iYKgY/NovYljZ8afU8VPueoW57f8zkRGbeaQAXaUzU3J6gCW2vy5+
6VPsjj+aPR951irrEuqBsorgYzt0Mm843WwGLPL5z1zmmVkBGzX78ld+b61Z+W7NQa6WDxTOWtDk
i0JreJIeGM3RZvXFn4WKtPK11mXhANMNkNifS9DpvYiT6h3tSeAwT5LRxnzBxJFlVmSTbjdoG8yn
Br0ZrPFoeFIfb0UJLpDqClvuTD+3F/VOArg49WFY5ywGL0qmqJ1DLbEO+/7Cbb2zAKgvGsBH0aTb
ivzexN95YZBvO5rYPFakvowkMdliGsOuZ/IxAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NDk0NzM2Mw==
  document_digests 
  _challenge TDdLN08tMkJCV1ktVUhBMEstMklZV1EtNEk4RTItTVVaOEg=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMSAxMToxNjoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fxrD3BA513kTDBGPfuFa5HNj657y9fmcZOT2TVa++ZU=


 
WpnoatpGbOvtn6mOxTUKrj+iYKgY/NovYljZ8afU8VPueoW57f8zkRGbeaQAXaUzU3J6gCW2vy5+
6VPsjj+aPR951irrEuqBsorgYzt0Mm843WwGLPL5z1zmmVkBGzX78ld+b61Z+W7NQa6WDxTOWtDk
i0JreJIeGM3RZvXFn4WKtPK11mXhANMNkNifS9DpvYiT6h3tSeAwT5LRxnzBxJFlVmSTbjdoG8yn
Br0ZrPFoeFIfb0UJLpDqClvuTD+3F/VOArg49WFY5ywGL0qmqJ1DLbEO+/7Cbb2zAKgvGsBH0aTb
ivzexN95YZBvO5rYPFakvowkMdliGsOuZ/IxAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTUpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4wLjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NDk0NzM2Mw==
  document_digests 
  _challenge TDdLN08tMkJCV1ktVUhBMEstMklZV1EtNEk4RTItTVVaOEg=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMSAxMToxNjoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 E1Yg8UTz6IoOkzq6DYDwgGnwjJya0R0hyJjRbXz6X3Y=


 
a5PUc/B9wEiUhASQpzEIP9CeXDCGj5fCDOk2qsNMe/eH3OtkGnaShMHDFhLBCQDCAisp3kzucM2h
nT7e+ybxEtOUFxvp7jbIkdLmC1bQNRXBeex28k9JBUhKD17Yr6nzKg10cGNzjmgFtgPypHKPn4rX
/iBgMUcclaLF0ODb86E/BS6YHgZJPX7hNX/nyTVko9PsQ5acNFPJzA+moh8Zd3konqwHdsHYL2oW
00M4JMhupYTblNvTnJPkr3d7BrLR8z246PfoMt5TGoYx+XvjpP/TaJIKWJuEmCFiVinw0pX1P8a7
7uh6Yn4zB3ms3+UZIeirLPfSvNlDWELsmpa3MA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NDk0NzM1Nw==
  document_digests 
  _challenge UTFWV1MtOFo3RlYtU1dNWDgtTDFDVzMtRDBLM0wtV1daWFc=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMiAxODoyNjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SrbntEfSO09LVRvNIXkVyd9Gj2MKR8BtpD3ESpmjx/A=


 
UYlHdAR9VHcB9izfFwd0j/dJ3m8JN+gg4VL8kFpU2YBRUAA0s8X2fUUfLxSNVOp8XdoaEa7+ZlkI
lybH5K6azEyoMksaf0bhbaQeHFbHMATlx9291o2tdtFSHNzb5ZssgaN0GFNiSQ+vSTikZWSxVA3A
a2KVdA+7jUxTTl9AJcOo6qVYa4TpImUV7nEHZ0eC45/GnNtNGYw8FXmjUDc3ZHxGkX1t5h1LBKBM
T9u/jiNSC+EAMozB82HtTPeFeKZS7cfkIo6W869bhOGtPaF0j5kgNi27dehXaoSWf5u/atkG7IsN
Qnmw+iCHjgc88pFpK/mkCwyIAL/x5hKaAX0X6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NDk0NzM3MA==
  document_digests 
  _challenge TzJIRFQtSkVFRTYtN1FaUDgtV0U2RFgtMklBV0wtUE1QQ1Y=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMyAwNzoxMDo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SrbntEfSO09LVRvNIXkVyd9Gj2MKR8BtpD3ESpmjx/A=


 
UYlHdAR9VHcB9izfFwd0j/dJ3m8JN+gg4VL8kFpU2YBRUAA0s8X2fUUfLxSNVOp8XdoaEa7+ZlkI
lybH5K6azEyoMksaf0bhbaQeHFbHMATlx9291o2tdtFSHNzb5ZssgaN0GFNiSQ+vSTikZWSxVA3A
a2KVdA+7jUxTTl9AJcOo6qVYa4TpImUV7nEHZ0eC45/GnNtNGYw8FXmjUDc3ZHxGkX1t5h1LBKBM
T9u/jiNSC+EAMozB82HtTPeFeKZS7cfkIo6W869bhOGtPaF0j5kgNi27dehXaoSWf5u/atkG7IsN
Qnmw+iCHjgc88pFpK/mkCwyIAL/x5hKaAX0X6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NDk0NzM3MA==
  document_digests 
  _challenge TzJIRFQtSkVFRTYtN1FaUDgtV0U2RFgtMklBV0wtUE1QQ1Y=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMyAwNzoxMDo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZezhO8S5sBw0ggb7D/wwfSvjhVQpHPSmrdK/R6qfIC4=


 
euSSltxWhI7dxxvvBhNbYdYDp/do9r3qxSdupk8Zefi71VB1oABxuXizZA7qqkA+cHg+E7XzNYtb
J9O+5s2Ws71Bhd2r+Hbl0oQK/HbIyI78fVzgO86wvhpbzalPjsMK20QrrC+Oo4ccH5Th829M6z5Q
24JuI+MJ+XWPobV6OQLARCKETL+3ZTTLflaZfPwwDVgzjxEtJBfUjnDEuMAJU8wznOg+bRxvSiZK
JzDynOpOgIYFvhS+TxjFKQ4/3CcB07vqAP7dzOivSkxH6TEBWNi+iz89m0is3lBEFsjiwXA37QkO
hlbR9GMtRjlI0hn27Mtcj/sO1z5FKF+xcdyfjA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NzEuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC83MS4w
  signingRequestId NDk0ODI1Nw==
  document_digests 
  _challenge U1lVMUgtRUFVQTAtTkJaTFctVjMwQkQtRldMM0QtVTdYTFY=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMyAwOTo0NDoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +VR6qXOnLz2XNqCd2fPpatsJrupa3q/YWfxFOP4f/WE=


 
cGLWy6uoxQuxhoz3jBb7Uq75W/HTwRNV+FzougFQ1Ak4bizcXm35GioSLHr8nHjZfKrUdPg/u6Q8
PYc+7V2wgtSsKBsHt/hRZRHf4hhRLhg8uexY0B0iOkRtAPILoSD9T2gaoMpUkBKDWeqaWWxCrYVK
FUkuJZ9QhWbWKJFU1haxFDfCXwHrNZOjNx47vhbWIuQTqaoJHVqTO9fqaOYVnmFihfgWiKaOIlBJ
lEIuwNC2oXA78s2lC+IoynrFCx7rpFQX7ziOK+LmOhosPq+c1wILap589reFe6A5aXup3f6yrFyV
IiRpJZFL3ct+cnSBRVoMugBd3pXjCa3RJ47yXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NDk0NzM4NA==
  document_digests 
  _challenge RzEyRUktV0NUV0ctRkZPVkMtWDRaRE0tTElMTEQtWDdUQ1o=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0yMyAwOTo1NTowMyswMDAw
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